2016 年 09 月 29 日版

NPO 法人教育研究所 会員募集

私たち NPO 法人教育研究所は不登校児童・生徒及びその保護者並びに生活困窮者に対して、不登

校やひきこもり等の青少年問題並びに生活困窮者に関する活動支援を行い、子どもたちの健全育成、

社会的自立及び生活困窮者への社会的自立支援に寄与することを目的としています。

私たちの様々な活動は、活動から得られる資金と会員の皆様から得られる会費と寄付で支えられ

ています。こうした活動を NPO 会員となり、支持・支援する会員となってくださる方を募集してい

ます。

● 会員特典

 定期刊行物の送付

 カウンセリングの割引

 教研関連書籍の割引

 お母さんたちのミニ図書館

 お母さんたちのおしゃべり会への参加

 研修・見学時に教研所有の AHE ビルに、

一泊朝食付きを御一人様 4,000 円（寄付扱）

 各種検査の実施（有料）

 宿泊研修、就労体験への参加（有料）

 スーパーバイズ・研修（団体会員向け・有料）

● 年会費

個人会員 団体会員（法人向け）

一口５，０００円

※一口からお申し込み頂けます

一口５，０００円

※十口以上からお申し込み頂けます

内訳

 通信料：２，０００円

 寄付扱：残高

 年会費有効期限は、お振込みをいただいた日から１年となります。

 継続してご支持・ご支援して頂けます方は、有効期限内に年会費をお振込みいただきますよう

お願いいたします。

● 会費納入口座

 横浜銀行 上永谷支店（店番号３２３） 普通口座 １４４２８１５

口座名義「特定非営利活動法人 教育研究所 理事長 牟田武生」

 郵便局・ゆうちょ銀行 口座番号 ００２３０－９－１１２１８２

口座名義「特定非営利活動法人 教育研究所」

2016 年 09 月 29 日版

NPO 法人教育研究所 会員申込書
NPO 法人教育研究所の趣旨に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

個人又は

団体・法人名

ふりがな

代表者名

（団体会員のみ）

ふりがな

申込口数     口

住所
〒

電話番号

○ 郵送または FAX で本申込書をお送りください。

・ 送付先

〒938-0282 富山県黒部市宇奈月温泉 5509-16

NPO 法人教育研究所 宇奈月自立塾

・ FAX 番号

0765-62-1120

○ 年会費入金を確認いたしましたら、会員証を送付させていただきます。

● お問い合わせ先

NPO 法人教育研究所

〒233-0013 神奈川県横浜市港南区丸山台 2-26-20

電話番号

 横浜事務所 ；045-848-3761

 宇奈月自立塾 ；0765-62-9681

メールアドレス

 contact@kyoken.org